
lähettäjä Mielipiteet ja ELY-keskuksen lausunto, vireille tulon kuuleminen 27.10. - 10.11.2022 ja
valmisteluvaiheen nähtävillä pito 29.4.- 30.5.2022

vastine/ toimenpide

Maanomis-
taja
30.5.2022
ja
7.11.2022

30.5.2022

Kaavamuutokseen on suunnittelilla 6.5 m:n leveydeltä ajorataa ja 2.5 m leveydeltä
jalankulkualuetta, jotka pienentävät tilan 21:84:n puistoaluetta. Saaren koululla Kuusamontielle
on jo nyt puita, ym. ja saatu hyvä näkyvyys päätielle ja pyörätielle eli päätienpuoleinen kulma ei
tarvitse levennystä eikä ”pyöristämistää” ei myöskään kaipaa levennystä.

Kaavamuutos voidaan aivan hyvin tehdä kaupungin alueen eli siirtää yhteensä ainakin 9m
leveyinen tiealue kulkemaan ja nyt olemassa olevan tien toiselle puolelle.

Puistoalueita pitää muutenkin säästää niiden vähäisyyden vuoksi.

7.11.2022

Kaavamuutokseen on suunnitteilla 6.6m:n ja 11.6 m:n leveydeltä ajorataa ja 2.5 m:n leveydeltä
jalankulkualuetta, jotka pienentävät puistoaluetta.

Mielestäni Kulppilantien kaarretta ei tarvitse leventää, koska näkyvyys koluluta tulevalle tielle
on hyvä ja ennen Kulppilantielle kääntymistä on hidastustöyssy. Koluluta taas tultaessa
Kulppilantielle on STOP-merkki. Alueella on myös 49 km:n rajoitusmerkki heti Kuusamontieltä
käännyttäessä koululle päin.

Jos levennys kuitenkin jostakin syystä tehdään, niin levennysalueen alle jäävä puusto, etupäässä
koivua, on tuotava oksittuna osoitetulle paikalla.

Kaavamuutoksessa tilan 21:84 alueesta muutettaisiin n. 135 m
suuruinen ala Kulppilantien katualueeseen. Myös kaupungin
alueelta laajennetaan katualuetta. Muutokset perustuvat alu-
eelle laadittuun katusuunnitelmaan ja ovat välttämättömiä
jotta kadunparannus voidaan toteuttaa. Pääperusteena katu-
alueen ulottamisessa tilan 21:84 alueelle ei ole näkemäalueen
lisääminen

Mikäli Kulppilantie siirrettäisiin nykyisestä sijainnistaan mieli-
piteessä esitetyn 9 m:n verran, aiheuttaisi tämä merkittäviä
kustannuksia.

Mahdollisista kaadettavien puiden käsittelystä ja kuljetuksesta
maanomistajalle sovitaan viimeistään kun kadunparannustyöt
toteutetaan.



Mielipiteen 7.11. liitteet:











Lapin ELY-
keskus
17.11.2022

Kaavaselostuksessa on käsitelty riittävin osin maakuntakaaval-
liset asiat, kaavamuutos ei ole maakuntakaavan vastainen.
Valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden osalta selostusta
on tarkennettu.

Kadunparannusten yhteydessä suunniteltu kevyenliikenteen-
väylä on tarkoitus liittyä yleisen tien alueella olevaan jalankul-
ku- ja polkupyöräväylään, ei itse Kuusamontien ajoradalle.

Ote Kulppilantien katusuunnitelmaluonnoksesta



Kaavaluonnoksessa on merkitty liittymänuolimerkintä
koulun saattoliikenneliittymän kohdalle. Aiemmin on ollut
ELY:n ja kaupungin välisissä yhteydenpidossa keskuste-
lua, ettei nuolimerkintöjä olisi tarpeen osoittaa olevien
katujen kohdalle. Kaavakarttaan on kuitenkin nyt lisätty
liittymämerkinnät myös nykyisen Kulppilantien sekä Uu-
telankujan kohdalle.

Laaksoarhoesiintymä on huomioitu ja lisätty kaavakartta.
Merkinnän paikkaa voidaan tarkentaa mikäli ELY –
keskus näin katsoo ja toimittaa tarkemmat sijaintitiedot.

Asemakaavamuutoksesta pyydetään ehdotusvaiheessa
lausunto Lapin maakuntamuseolta.

Olevalle jätevedenpumppaamon vähäiselle rakennuksel-
le ja viereisien vesijohtojen sulkuventtiilien alueelle on
kaavaluonnoksessa merkitty ohjeellinen osa-alue. Kaa-
voituksen mukaan em. merkintä on riittävä ja jota on käy-
tetty yleisemminkin. Virkistysalueelle voidaan sijoittaa
rakennelmia ja rakennuksia kun nämä osoitetaan ase-
makaavassa (MRA 47 §).

Kaavamuutoksesta pyydetään ELY.ltä uusi lausunto
kaavan ehdotusvaiheessa.








